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Norwegian slipper nye ruter for
sommersesongen 2025

For sommersesongen 2025 slipper Norwegian 17 nye ruter, der fire av disse
er fra Norge. Totalt består neste års sommerprogram av 344 ruter til 128
destinasjoner.

I tillegg til de nye rutene fra Oslo til Brussel, Toulouse, Valencia og mellom
Ålesund og London/Gatwick, er det også nye ruter fra Danmark, Sverige,
Finland og Latvia til destinasjoner i Europa.

– Sommerferien er noe alle gleder seg til, og vi er veldig glade for å



introdusere også i år nye og spennende reisemål fra alle de nordiske
hovedstedene, i tillegg til fra Ålesund. Sommermånedene er en travel
reiseperiode, og svært mange planlegger og bestiller ferien god tid i forveien
for å sikre seg plasser, sier Magnus Thome Maursund, kommersiell direktør i
Norwegian.

Fra Danmark og København er det nye ruter til Bratislava, Newcastle,
Sarajevo og Tanger. Fra Sverige og Stockholm åpner nye direkteruter til
Bilbao, Lyon, Porto og Bukarest. Fra Finlands hovedstad Helsinki er det nye
ruter til Bucuresti og Malta, mens det fra Latvia blir tre nye ruter fra Riga til
Alicante, London/Gatwick og Split.

Billetter til de nye rutene er tilgjengelige fra 6. desember.

De nye rutene fra Norge:

Ålesund-London/Gatwick
To ukentlige avganger med første flyvning 11. april.

Oslo-Brussel
To til tre ukentlige avganger med første flyvning 22. juni.

Oslo-Valencia
En ukentlig avgang i høysesongen med første flyvning 21. juni.

Oslo-Toulouse
To ukentlige avganger i høysesongen med første flyvning 14. juni.

Totalt er 344 ruter for salg for sommersesongen 2025.

Rutene fordeler seg som følgende på de nordiske landene:

• Norge: 167
• Danmark: 86
• Sverige: 71
• Finland:25
• Latvia: 8



Årsaken til at summen over ikke er lik 344 skyldes at enkelte ruter som går
mellom to land er telt med i begge landene.

Norwegian har et sommer- og vinterprogram. Sommerprogrammet starter i
slutten av mars og går til slutten av oktober. Selskapet er nå på
vinterprogram og tilbyr 170 ruter til over 76 destinasjoner.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.
Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.

https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian
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